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1. Песна “Без деца”
2. Текст “22 Април - Ден на планетата Земја”
3. Граматички вежби
4. Голема буква за држави, жители, народи. . .(ИКТ)
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